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Dzięki ogromnemu zaangażowaniu tarnowian, w ciągu ostatnich dni dom
(stały lub tymczasowy) znalazło aż 36 psów. Największym wzruszeniem dla
pracowników Azylu były adopcje zwierząt, które przebywały w schronisku od lat.
Takim szczęściarzem został m.in. Dżordż, który na swój własny kąt czekał                   
w Azylu od 2018 roku.

Mieszkańcy odpowiedzieli na apel nie tylko otwierając drzwi swoich domów, ale
także dostarczając niezbędne wsparcie: koce, żywność oraz słomę                   
do ocieplenia boksów.

Obecnie w Azylu mieszkają 52 psy i 45 kotów. Cały czas można zgłaszać się                
do adopcji w godzinach od 9:00 do 19:00. Prosimy pamiętać o zabraniu ze sobą
ważnego dowodu osobistego, który jest niezbędny do dopełnienia formalności.

AKCJA MROZY 
W TARNOWSKIM AZYLU
Ostatnie dni w Tarnowie upłynęły pod znakiem niezwykłej mobilizacji
mieszkańców. W odpowiedzi na siarczyste mrozy, sięgające nawet -14°C,
Tarnowski Azyl ogłosił „Akcję Mrozy”. Efekt pokazał, że los bezdomnych
zwierząt nie jest nam obojętny.



F

AKCJA ZIMA – CIĄG DALSZY
Śnieg od kilku dni nie daje mieszkańcom i służbom miejskim wytchnienia.
Ulice i chodniki w ciągu kilku godzin potrafią ponownie pokryć się puchem,
który utrudnia poruszanie się po mieście. Jak wyglądało odśnieżanie                        
na przestrzeni ostatnich kilku dni?

Od soboty (10.01) od godziny 6 do wtorku (13.01) do godziny 6 po Tarnowie
jeździło kilkadziesiąt pojazdów specjalistycznych, w tym pługosolarek,
samochodów dostawczych, mikrociągników czy ciągników z pługami                   
i posypywarkami. W tym czasie wszystkie pojazdy zaangażowane w zimowe
utrzymanie dróg przejechały 4843 km. Zużyto 275 ton atestowanej soli
drogowej i 3 tony piasku.

Miasto odśnieża 86 osób, które zajmują się zimowym utrzymaniem ulic, placów
i chodników (objętych zgodnie z umową zimowym utrzymaniem przez MPGK).
- W miarę możliwości na bieżąco realizujemy dodatkowe zgłoszenia
odśnieżania ulic, które nie są objęte stałym utrzymaniem. Do wtorku                 
do godziny 6 zrealizowano 294 takich interwencji – informują przedstawiciele
MPGK.

W razie potrzeby mieszkańcy mogą przez całą dobę zgłaszać interwencje                 
w Miejskim Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej (tel. 734 156 432).                   
Od poniedziałku do piątku, w godz. 7.30 - 15.30, zgłoszenia przyjmuje również
Zarząd Dróg i Komunikacji (tel. 14 688 31 00). Pomoc można także uzyskać                
za pośrednictwem policji i straży miejskiej.

Przypomnijmy, że priorytetem miasta jest zapewnienie przejezdności dróg
pierwszej kategorii, a w dalszej kolejności pozostałych. Natomiast utrzymanie
chodników przylegających do posesji w mieście jest obowiązkiem właścicieli
tych nieruchomości. Powinny być one odśnieżone i posypane tak, aby piesi
mogli się po nich bezpiecznie poruszać.



Co przygotowano w Tarnowie? – To, co wprowadziliśmy w zeszłym roku, zostaje
z nami na dłużej. Koncert na rynku staje się nową tradycją – zapowiada
prezydent Tarnowa Jakub Kwaśny. Oprócz występów muzycznych nie
zabraknie pokazów sprzętu służb mundurowych ani tradycyjnego światełka do
nieba.

WOŚP-owe świętowanie rozpocznie się już w piątek, 23 stycznia, przejazdami
Crazy Cart – zarówno dla dzieci, jak i dorosłych. W sobotę zaplanowano zawody
kartingowe oraz przedstawienie przygotowane przez przedszkolaków.

Niedzielna zbiórka ruszy o godzinie 6. Tarnowski sztab wraz ze społecznikami
przygotował wiele atrakcji i inicjatyw, m.in. zbiórkę krwi, animacje, bazarek,
zajęcia taneczne, jasełka, a także maratony zumby i fitness. W programie
znalazły się również spacer po historycznych zaułkach miasta oraz bieg z
pochodniami.

TARNÓW GRA 
DLA BRZUSZKÓW DZIECI
Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy zagra już po raz 34. Na ulicach
Tarnowa będzie można spotkać aż 900 wolontariuszy, którzy 25 stycznia
(niedziela) będą zbierać datki na diagnostykę i leczenie chorób przewodu
pokarmowego u najmłodszych pacjentów. Hasłem tegorocznego finału akcji
jest „Zdrowe brzuszki naszych dzieci”



Jednym z głośniejszych punktów finału będzie Wrak Race przy ul. Komunalnej.
Za datek do puszki będzie można przejechać się „wrakiem” jako pasażer albo
wylicytować m.in. regenerację felg, auto spa czy samochód na weekend                   
z pełnym bakiem.

Nieodłącznym elementem Orkiestry jest także jedzenie. W zamian za wsparcie
akcji mieszkańcy będą mogli spróbować żurku przygotowanego przez radio
ESKA lub kwaśnicy serwowanej przez prezydenta Jakuba Kwaśnego.

Datki

Pierwsze wpłaty na rzecz Orkiestry już się pojawiły. Społecznicy oraz przyjaciele
zmarłego Jerzego Martynowa, którzy wcześniej zbierali środki na jego leczenie
poprzez licytację dzieł sztuki, zdecydowali się przekazać niewykorzystaną kwotę
na WOŚP. – Skoro pieniądze miały leczyć, niech leczą brzuszki dzieci –
podkreślali.

Licytacje tradycyjnie pojawią się wcześniej na portalu Allegro, a także na scenie
rynku podczas finału. Do zdobycia będą m.in. złote i srebrne serduszka,
rękodzieło, zabiegi medyczne, zwiedzanie Tarnowa, dzień z prezydentem,
tablica przystankowa „Matki Bożej Fatimskiej - Curie” czy egzemplarz gry
Monopoly Tarnów.

WOŚP dla Tarnowa

Od początku istnienia akcji WOŚP przekazała Tarnowowi sprzęt o wartości                  
4,3 mln zł. Najnowsze wyposażenie trafiło do Szpitala im. E. Szczeklika.
Szczegółowa lista darowizn dostępna jest na stronie fundacji.

W ubiegłym roku do tarnowskich puszek WOŚP udało się zebrać ponad 669 tys.
zł.



W ramach SAG-u wykonano kompleksową infrastrukturę techniczną.
Obejmowała ona układ drogowy z włączeniem do dróg miejskich wraz                   
z chodnikami i ścieżkami rowerowymi, odwodnienie do zbiorników retencyjnych
oraz zjazdy do działek inwestycyjnych i oświetlenie. Zrealizowano także sieć
wodociągową i kanalizacyjną oraz kanały technologiczne dla przewodów
energii elektrycznej, gazu i teletechniki.

Pierwsza działka ma obszar 1,66 hektara i posiada Miejscowy Plan
Zagospodarowania Przestrzennego. To teren przeznaczony pod produkcję,
magazynowanie i usługi.

Kolejny teren obejmuje obszar 5,57 hektara. W tym przypadku kompleks działek
nie posiada MPZP.

Trzeci teren liczy 2,41 hektara, posiada MZPZ. Na tym obszarze możliwa jest
produkcja, magazynowanie i usługi.

W przypadku dwóch ostatnich nieruchomości przetarg będzie przeznaczany
pod użytkowanie wieczyste. Opłata wynosi wówczas 25 proc. wartości
nieruchomości, zaś roczna opłata z tytułu użytkowania wieczystego to 3 proc.
wartości gruntu.

ZAINWESTUJ W TARNOWIE!
Masz firmę z sektora MŚP i szukasz terenów inwestycyjnych? Dobrze się
składa – 3 lutego zaplanowano przetargi na trzy kompleksy działek
znajdujące się w Strefie Aktywności Gospodarczej Komunalnej.



Przetargi na te tereny odbędą się 3 lutego. Warunkiem udziału jest wniesienie
wadium najpóźniej do 27 stycznia. – Osobom, które zdecydują się na
wspomniane tereny inwestycyjne, gwarantujemy szybką ścieżkę
administracyjną – podkreśla Anna Urbaś, dyrektorka Wydziału Wsparcia
Przedsiębiorczości Urzędu Miasta Tarnowa.

Szczegółowe informacje dotyczące przetargów, warunków uczestnictwa oraz
dokumentacji dostępne są w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta
Tarnowa pod adresem: 

https://bip.malopolska.pl/umtarnow,a,2780141,i-przetarg-ustny-ograniczony-
do-podmiotow-sektora-mikro-malych-oraz-srednich-przedsiebiorstw-na-
odda.html, 

a także 

https://bip.malopolska.pl/umtarnow,a,2780106,i-przetarg-ustny-ograniczony-
do-podmiotow-sektora-mikro-malych-oraz-srednich-przedsiebiorstw-na-
odda.html

i 

https://bip.malopolska.pl/umtarnow,a,2780063,i-przetarg-ustny-ograniczony-
do-podmiotow-sektora-mikro-malych-oraz-srednich-przedsiebiorstw-na-
sprz.html.

Masz pytanie? 

Skontaktuj się z pracownikami urzędu.

Wydział Wsparcia Przedsiębiorczości, tel.14 688 82 821, 665 100 437.

Wydział Geodezji i Nieruchomości Urzędu Miasta Tarnowa, tel. 14 688 27 54.
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Mieszkania znajdują się przy ulicach: Dąbrowskiego, Sanguszków, Krakowskiej,
Cegielnianej, Kupieckiej, Os. Niepodległości, Starodąbrowskiej, Szpitalnej,
Waryńskiego, 1 Maja, Mościckiego, Pułaskiego i Skargi. Wykaz znajduje się na
stronie internetowej Miejskiego Zarządu Budynków Sp. z o.o. w Tarnowie  
https://mzb.tarnow.pl/ogloszenia/61-mieszkania-za-remont-xiii-edycja.

Osoby zainteresowane muszą spełnić określone warunki:
mieszkać w Tarnowie,
zmieścić się we wskazanym kryterium dochodowym,
złożyć wypełniony wniosek wraz z deklaracją o wysokości dochodów                   
z okresu ostatnich trzech miesięcy i oświadczeniem o ich stanie
majątkowym,
złożyć oświadczenie o nieposiadaniu tytuły prawnego do innego lokalu                  
w Tarnowie lub pobliskiej miejscowości.

Program nie obejmie osób mających zadłużenie z tytułu opłat za używanie
lokalu lub dostały wyrok eksmisyjny.

Z wynajmu mogą skorzystać zarówno osoby mające już uprawnienie                   
do wynajmu lokalu z zasobów miasta i oczekujące na ofertę wynajmu, jak i te,
które nie zwracały się jeszcze o pomoc w tej sprawie.

TRZYNASTA EDYCJA 
"MIESZKANIA ZA REMONT"
W poniedziałek, 12 stycznia, ruszył nabór do trzynastej edycji miejskiego
programu „Mieszkanie za remont”. Wnioski będzie można składać do 10
lutego (wtorek). Uczestniczące w nim osoby, w zamian za remont mieszkania
należącego do miasta, mogą uzyskać umowę najmu na czas nieoznaczony.
Do wyboru jest 16 lokali.

http://www.mzb.tarnow.pl/user_files/files/mieszkania/zarzadzenie7.pdf


Najemca wykonuje remont na własny koszt, bez zwrotu poniesionych nakładów,
ale korzysta ze zwolnienia z wpłaty kaucji mieszkaniowej. Ponadto jest
zwolniony z czynszu w okresie wykonywania remontu. Lokal przeznaczony                  
do remontu można wcześniej obejrzeć i zapoznać się z jego stanem
technicznym.

Szczegółowe informacje o zasadach udziału w programie uzyskać można                   
w Miejskim Zarządzie Budynków przy ul. Waryńskiego 9, telefonicznie: 14 621 93
81 do 82 wew. 125. Druki oraz wykaz mieszkań do remontu można pobrać                   
ze strony internetowej MZB www.mzb.tarnow.pl w zakładce „Mieszkalnictwo”–
mieszkania za remont jak również w zakładce ,,Ogłoszenia” – mieszkania                   
za remont i na parterze budynku przy ul. Waryńskiego 9. 

http://www.mzb.tarnow.pl/


Widownia zyskała nowoczesny projektor laserowy 4K, nowe nagłośnienie oraz
energooszczędne oświetlenie LED. Odnowiono fotele, wymieniono wykładzinę i
wprowadzono oświetlenie efektowe oraz przeszkodowe. Kino zostało także
doposażone w sprzęt wykorzystywany podczas warsztatów i działań
edukacyjnych. - Przeprowadzone działania pozwolą na podniesienie
standardów działalności statutowej kina, obniżenie kosztów utrzymania obiektu
i wprowadzenie dobrych praktyk oraz na poszerzenie oferty kina – informuje
„Marzenie”.

Całość inwestycji przekroczyła 1 mln zł. Zdecydowana większość środków
pochodziła z dofinansowań zewnętrznych (z Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa
Narodowego i Polskiego Instytutu Sztuki Filmowej), a udział miasta i
Tarnowskiego Centrum Kultury nie przekroczył 20 procent. Łączna kwota
wsparcia wyniosła blisko 870 tys. zł.
Za nową koncepcję wnętrza odpowiadało NAVRO. Studio Projektowania Wnętrz.
Przypomnijmy, że kino „Marzenie” jest jednym z najstarszych kin w Polsce.

fot. Agnieszka Hołda-Myśliwiec

NAJSTARSZE KINO TARNOWA 
W NOWEJ ODSŁONIE
Sala kina „Marzenie” przeszła największą modernizację od lat. Remont, który
zakończył się w grudniu 2025 roku, znacząco zmienił warunki odbioru
seansów i wydarzeń, a jednocześnie zachował charakter najstarszego kina w
Tarnowie.



Asystent osobisty pomaga w codziennych sprawach i w aktywnym
uczestnictwie w życiu społecznym – w domu, w mieście, w załatwianiu spraw
czy w wyjściach poza miejsce zamieszkania. Celem programu jest większa
samodzielność i niezależność osób z niepełnosprawnościami.

Wsparcie skierowane jest do dzieci od 2. do 16. roku życia z orzeczeniem                   
o niepełnosprawności oraz do dorosłych z orzeczeniem o znacznym stopniu
niepełnosprawności. Korzystanie z pomocy asystenta jest bezpłatne.

Zgłoszenia przyjmowane są od 7 do 23 stycznia 2025 roku. O przyznaniu
wsparcia decyduje indywidualna ocena sytuacji – część osób trafi na listę
główną, pozostałe na listę rezerwową.

Dokumenty można złożyć elektronicznie, pocztą lub osobiście w Centrum Usług
Społecznych. Program finansowany jest ze środków Funduszu
Solidarnościowego – jego wartość to ponad 1,5 mln zł.

Szczegółowe informacje oraz dokumenty do pobrania dostępne są na stronie
Centrum Usług Społecznych w Tarnowie
https://cus.tarnow.pl/aktualnosci/program-asystent-osobisty-osoby-z-
niepelnosprawnoscia-dla-jednostek-samorzadu-terytorialnego-edycja-2026-
finansowany-ze-srodkow-funduszu-solidarnosciowego/ .

ASYSTENT OSOBISTY - TRWA NABÓR
Trwa nabór do programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością”
na 2026 rok. Z bezpłatnego wsparcia mogą skorzystać osoby                        
z niepełnosprawnościami mieszkające w Tarnowie. Program realizuje
Centrum Usług Społecznych w Tarnowie.

https://cus.tarnow.pl/aktualnosci/program-asystent-osobisty-osoby-z-niepelnosprawnoscia-dla-jednostek-samorzadu-terytorialnego-edycja-2026-finansowany-ze-srodkow-funduszu-solidarnosciowego/
https://cus.tarnow.pl/aktualnosci/program-asystent-osobisty-osoby-z-niepelnosprawnoscia-dla-jednostek-samorzadu-terytorialnego-edycja-2026-finansowany-ze-srodkow-funduszu-solidarnosciowego/
https://cus.tarnow.pl/aktualnosci/program-asystent-osobisty-osoby-z-niepelnosprawnoscia-dla-jednostek-samorzadu-terytorialnego-edycja-2026-finansowany-ze-srodkow-funduszu-solidarnosciowego/


Gdzie zgłaszać wszelkie niepokojące nas przypadki? Podajemy numery
telefonów, gdzie można uzyskać pomoc:

Policja: 997, 47 831 21 22.
Numer alarmowy: 112.
Straż Miejska: 986, 14 621 14 25
Centrum Usług Społecznych w Tarnowie (CUS): 14 688 21 02, 14 688 20 73,
14 688 20 45, 14 688 20 20.

W Tarnowie działają też miejsca, gdzie osoby w kryzysie mogą uzyskać
pomocną dłoń:

Noclegownia dla Bezdomnych (ul. Bandrowskiego 26, 602 650 904).
Dom Samotnej Matki (ul. Mościckiego 65, 14 621 13 01).
Dom dla Bezdomnych Mężczyzn (ul. Prostopadła 9A, 14 690 84 57).
Łazienka dla Bezdomnych (ul. Bandrowskiego 261, 602 650 904).

Reaguj - twoja troska i empatia mogą uratować życie!

REAGUJ, NIE BĄDŹ OBOJĘTNY !
W związku z panującymi mrozami, które mają utrzymywać się przez
najbliższe dni, wspólnie z Centrum Usług Społecznych apelujemy,                        
by reagować i chronić osoby w kryzysie bezdomności, osoby samotne                        
i starsze przed wychłodzeniem.



Oficjalne przekazanie pojazdu odbyło się dzisiaj, 13 stycznia przy komisariacie
Tarnów-Centrum, znajdującym się przy ul. Narutowicza. – Ogromnie się cieszę,
że w takich okolicznościach możemy się spotkać i że dzięki panu prezydentowi,
dzięki Radzie Miejskiej możemy się cieszyć nowym pojazdem przystosowanym
do warunków niezbędnych do służby policjantów komisariatu Tarnów-
Centrum. Komisariat obsługuje znaczącą część naszego miasta, jak również
fragment powiatu – mówił Bogumił Jedynak, Komendant Miejski Policji                   
w Tarnowie.

Pojazd marki Renault został wyprodukowany w 2025 roku. Furgon jest
oznakowany, posiada siedem miejsc i zasilany jest olejem napędowym. Jego
całkowity koszt wyniósł 313 650 zł, z czego 200 tys. zł na ten cel zostało
zabezpieczonych w budżecie miasta na 2025 rok. Umowę w tej sprawie
podpisano 9 maja 2025 r.

NOWY FURGON TARNOWSKIEJ
POLICJI
Flota tarnowskiej Policji powiększyła się. Policjanci zyskali nowy furgon
brygadowy Renault Trafic. Większość środków na ten cel – 200 tys. złotych –
pochodziła z budżetu miasta Tarnowa.



Uczestnicy zajęć będą eksplorować świat sztuki współczesnej – tej, która nie
zawsze jest „ładna”, za to często prowokuje do myślenia i sięga po nietypowe
materiały. Eksperyment potraktowany zostanie jako wartość, a błąd – jako
zaproszenie do dalszych poszukiwań. 

Podczas warsztatów dzieci będą malować, rzeźbić, lepić i budować,
wykorzystując materiały, które na co dzień nie kojarzą się ze sztuką.
Organizatorzy zachęcają do założenia wygodnego stroju – farba przypadkowo
chlapnięta w trakcie zajęć ma szansę stać się jego integralną częścią.
Zajęcia odbędą się od 2 do 6 lutego 2026 roku (od poniedziałku do piątku) w
godzinach 10 – 12. Każde spotkanie potrwa 120 minut. Warsztaty przeznaczone
są dla dzieci w wieku 7–12 lat.

Zapisy pod adresem: edukacja@bwa.tarnow.pl lub telefoniczne 606 14 65 20.
Koszt udziału wynosi 180 zł za pięć dni zajęć (płatne z góry przelewem).
Miejscem spotkań będzie Pałacyk Strzelecki (ul. Słowackiego 1).

FERIE W BWA
„Nie obiecuje Ci arcydzieła…” - pod takim hasłem Biuro Wystaw
Artystycznych w Tarnowie zaprasza dzieci na cykl zajęć plastycznych
organizowanych w czasie ferii zimowych. Przez pięć dni galeria sztuki
zamieni się w otwartą pracownię artystyczną, w której liczyć się będzie
proces, eksperyment i odwaga w poszukiwaniu własnych rozwiązań.



Podczas rozpoczynających się już za niespełna miesiąc ferii zimowych,
tarnowski Teatr organizuje warsztaty teatralne dla dzieci i młodzieży. Odbędą
się one w dwóch turach, a poprowadzą je: Agnieszka Jasielec – zajęcia
plastyczne, Monika Wenta – aktorka oraz Piotr Niedojadło – pianista i
kompozytor.

Dla dzieci w wieku 8-12 lat, przeznaczone będą warsztaty „Pierwszego ciepłego,
wiosennego dnia…”. Będą one miały miejsce w pierwszym tygodniu ferii (2-6
lutego), od poniedziałku do czwartku w godz. 9-15 oraz w piątek od godz. 10 do
16, z pokazem finałowym o godz. 15. Uczestnicy zajęć stworzą historię o
bezwarunkowej przyjaźni i akceptacji. Wraz z prowadzącymi odpowiedzą
ponadto na pytania czym jest tęsknota i czekanie oraz co sprawia, że czujemy
się szczęśliwi.

ZIMOWE FERIE W SOLSKIM
Podczas rozpoczynających się już za niespełna miesiąc ferii zimowych,
tarnowski Teatr organizuje warsztaty teatralne dla dzieci i młodzieży.
Odbędą się one w dwóch turach, a poprowadzą je: Agnieszka Jasielec –
zajęcia plastyczne, Monika Wenta – aktorka oraz Piotr Niedojadło – pianista i
kompozytor.



Drugi tydzień ferii (9-13 lutego) przeznaczony będzie na zajęcia „Pogoda                   
na szczęście”, skierowane do uczestników w wieku od 13 do 16 lat. Wspólnie
stworzą oni opowieść pełną radości oraz odkryją jak wielką moc mają małe
rzeczy. Podobnie jak w przypadku młodszej grupy, warsztaty odbywać będą się
od poniedziałku do czwartku w godz. 9-15, a w piątki od godz. 10 do 15.                   
Ich zwieńczeniem będzie zaplanowany na godz. 15 piątkowy pokaz finałowy.

Koszt każdego z warsztatów to 750 złotych (w tym obiadowy catering i napój).
Płatności przyjmowane są odpowiednio do 27 stycznia (grupa młodsza) oraz              
3 lutego (grupa starsza). Zapisy przyjmowane są w Biurze Promocji i Organizacji
Widowni – tel. 14 688 32 87 lub 784 976 025. Liczba miejsc jest ograniczona.

Regulamin warsztatów, kwestionariusz osobowy oraz inne niezbędne
dokumenty dostępne są na stronie www.teatr.tarnow.pl.

- Zapraszamy na warsztaty tych, którzy chcą przeżyć przygodę i sprawdzić, jak
działa teatr. Jak zawsze, będzie i zabawnie, i refleksyjnie. Wspólnie będziemy
tworzyć różne światy oraz postaci, nauczymy się jak mówić wierszem i jak
poezję zaprosić do życia. Nasze warsztaty rozwijają wyobraźnię, wspierają
empatię. W ramach zajęć będziemy tworzyć scenografię i rekwizyty. Będzie
dużo muzyki i świetnej zabawy, a wszystko w dobrej, wspierającej atmosferze.
Zapraszamy tych, którzy już bywali na naszych zajęciach, a także tych, którzy
nigdy wcześniej na nich nie byli, a chcieliby spróbować jak twórczo i radośnie
spędzić wolny czas oraz poznać nowe osoby– zachęca Monika Wenta.

Fot. Mateusz Niemczura

http://www.teatr.tarnow.pl/


Podczas spotkania będzie można dowiedzieć się m.in., z jakich programów
profilaktycznych można skorzystać i gdzie wykonać badania. Specjaliści
podpowiedzą, jak założyć Internetowe Konto Pacjenta, powiedzą również, jak
odebrać kartę EKUZ, czyli Europejską Kartę Ubezpieczenia Zdrowotnego. Będzie
też można zapoznać się z bezpłatnym portalem Diety NFZ.

Dyżur informacyjny przewidziano od godz. 9 do 12. Nie obowiązują zapisy,
wystarczy pojawić się w siedzibie przychodni przy ul. M. Skłodowskiej-Curie 1.

PROFILAKTYKA W ZESPOLE
PRZYCHODNI SPECJALISTYCZNYCH
Zespół Przychodni Specjalistycznych zachęca do udziału w dyżurze
informacyjnym NFZ. Ten odbędzie się jutro, 14 stycznia. Początek o godz. 9.



RAPORT KOMUNIKATÓW

Remonty Tarnowskich Wodociągów

Tarnowskie Wodociągi podały spis ulic, na których wykonywane będą prace
modernizacyjno-inwestycyjne. Gdzie prowadzone będą prace w styczniu?

Przy ul. Hanausek oraz przy ul. Sosnowej i Modrzewiowej budowana będzie sieć
wodno-kanalizacyjna. Z kolei na ul. Bogusławskiego planowana jest budowa
kanalizacji. Przy ul. Zamkowej wymieniany będzie wodociąg. 
                            
Jak informują przedstawiciele spółki, podczas wykonywania prac
wykorzystywany będzie sprzęt budowlany, który może utrudniać ruch pojazdów
i pieszych.



Poradnik opublikowano w Serwisie Rzeczpospolitej Polskiej. Dokument można
też pobrać w formie pliku PDF. Składa się na niego 21 modułów. Znajdują się                 
tu instrukcje na wypadek różnych zagrożeń, np.: powodzi, pożaru, zagrożeń
chemicznych, radiologicznych i nuklearnych, długotrwałego braku prądu
(blackout), ataku z powietrza, zagrożeń cyfrowych czy terrorystycznych.

Na stronie można również dowiedzieć się m.in., jak przygotować plecak
ewakuacyjny, jak dbać o higienę w kryzysie, jak udzielić pierwszej pomocy oraz
jak zadbać o zwierzęta.

Aby zapoznać się z poradnikiem, należy  wejść na stronę internetową
https://www.gov.pl/web/poradnikbezpieczenstwa

PORADNIK BEZPIECZEŃSTWA
Długotrwały brak prądu, przygotowanie siebie i najbliższych, ewakuacja,
higiena w kryzysie – to tylko niektóre zagadnienia, które można znaleźć                      
w "Poradniku bezpieczeństwa", dostępnym na rządowej stronie.

https://www.gov.pl/web/poradnikbezpieczenstwa














👉 URZĄD MIASTA TARNOWA
14 6882-400, umt@umt.tarnow.pl

👉 WYDZIAŁ PLANOWANIA I REALIZACJI INWESTYCJI
14 6882-869, inwestycje@umt.tarnow.pl

👉 MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ
14 6219-373, mpgk@mpgk.tarnow.pl

👉 ZARZĄD DRÓG I KOMUNIKACJI W TARNOWIE
14 6883-100, zdik@zdik.tarnow.pl

👉 STRAŻ MIEJSKA W TARNOWIE 
14 6882-656, alarmowy 986, straz@umt.tarnow.pl

PRZYDATNE KONTAKTY

👉 WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
14 6882-824, inwestycje@umt.tarnow.pl

tel:146219373
tel:146219373
tel:146219373
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